CPIA Legnano (https://www.cpialegnano.edul.it)

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N. prot./
Data

3474
24/06/2021

3463
24/06/2021

2876
27/05/2021

2737/
21/05/2021

2405
03/05/2021

2404
03/05/2021

2317
28/04/2021

2315
28/04/2021

2313
28/04/2021

Atto

Relazione DSGA
attuazione Programma
Annulae 2021

Verbale n. 3 del
15/06/2021 commissario
straordinario

Awviso interno selezione
docente e tutor - progetto
FAMI

Decreto contrattazione di
Istituto definitivo A. S.
2020-2021

Conto consuntivo 2020

Verbale n. 2 del 3/5/2021
commissario straordinario

Organigramma e Squadra

di Emergenza sede di Rho

Organigramma e Squadra

di Emergenza sede di
Magenta

Organigramma e Squadra

di Emergenza sede di
Legnano

In
pubblicazione

dal 24/06/2021
al 10/07/2021

dal 24/06/2021
al 10/07/2021

dal 27/05/2021
al 08/06/2021

dal 21/05/2021
al 08/06/2021

dal 03/05/2021
al 18/05/2021

dal 03/05/2021
al 18/05/2021

dal 28/04/2021
al 03/05/2021

dal 28/04/2021
al 03/05/2021

dal 28/04/2021
al 03/05/2021

Categoria

Programmi
annuali e

Consuntivi

Delibere

Consiglio di
Istituto

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni

Programmi
annuali e

Consuntivi

Delibere

Consiglio di
Istituto

Sicurezza

Sicurezza

Sicurezza

NO
inserimento

2021000031

2021000030

2021000029

2021000028

2021000027

2021000026

2021000025

2021000024

2021000023
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N. prot./
Data

2310
28/04/2021

2232
26/04/2021

2235
26/04/2021

2233
26/04/2021

1000
18/02/2021

954
17/02/2021

122
11/01/2021

771
09/02/2021

765
08/02/2021

764
08/02/2021

712
05/02/2021

« prima < precedente

In

Atto pubblicazione

Pubblicazioni graduatorie
definitiva interne d'istituto
— individuazione dei
docenti ed A.T.A.
soprannumerari per l'a.s.
2021/2022

dal 28/04/2021
al 14/05/2021

dal 26/04/2021
al 02/05/2021

dal 26/04/2021
al 02/05/2021

dal 26/04/2021
al 02/05/2021

Documento Valutazione
dei Rischi - Sede Rho

Documento Valutazione
dei Rischi - Sede Magenta

Documento Valutazione
dei Rischi - Sede Legnano

Determina acquisto per
progetto PON smatrt class
Awviso n. 10478 - 2020

dal 18/02/2021
al 05/03/2021

Determina progetto
smartclass PON
Affidamento diretto su
MEPA (annullato)

dal 17/02/2021
al 03/03/2021

dal 11/02/2021

Programma Annuale 2021 "010510051

Determina acquisto
licenza software PagoPA
per registro Nettuno

dal 09/02/2021
al 02/03/2021

dal 09/02/2021
al 28/02/2021

Determina acquisto
materiale igienico sanitario

Determina acquisto
materiale igienico sanitario
sede Magenta

dal 09/02/2021
al 28/02/2021

dal 09/02/2021
al 02/03/2021

Determina acquisto
materiale cancelleria

5678

Categoria

Graduatorie

Sicurezza

Sicurezza

Sicurezza

Bandi e gare

Bandi e gare

Programmi
annuali e

Consuntivi

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

NO
inserimento

2021000022

2021000021

2021000020

2021000019

2021000016

2021000015

2021000014

2021000012

2021000011

2021000010

2021000009
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